ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №13

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

09.02.2018

                                                  №32-2

Об утверждении плана учебно-методических занятий

для членов участковых избирательных комиссий Курортного района

Санкт-Петербурга «Правовые основы избирательного процесса

и организация работы участковой избирательной комиссии

 на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»

В соответствии с подпунктом е) пункта 9 статьи 26 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 13 решила:

 1. Утвердить План учебно-методических занятий для членов

участковых избирательных комиссий Курортного района Санкт-Петербурга

«Правовые основы избирательного процесса и организация работы

участковой избирательной комиссии на выборах Президента Российской

Федерации 18 марта 2018 года» (далее – План).

 2. Направить План в участковые избирательные комиссии

№№1239-1274, администрацию Курортного района Санкт-Петербурга,

СПб ГБУ СОН «КЦСОН Курортного района СПб» для организация участия

в обучении сотрудников учреждений, являющихся членами участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии №13 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Комиссии Д.Ю.Закипного.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 13                                               Д.Ю.Закипной

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 13                                               С.А. Кудласевич